

# AQILION

Helsingborg den 17 december 2024

## Pressmeddelande

### **Aqilion gör presentation på Biotech Showcase™ under JP Morgan-veckan i San Francisco**

**AQILION AB (publ)** meddelar idag att de kommer att delta på Biotech Showcase 2025. Sarah Fredriksson, VD, och Johan Lund, CSO, kommer att delta i partnering-eventet och presentera den senaste utvecklingen av pipeline. Under veckan kommer Aqilion-teamet att presentera nya prekliniska data från AQ312-programmet, en AhR-agonist för ulcerös kolit. De senaste uppdateringarna från AQ280-programmets kliniska utveckling, mot en fas 2-studie i patienter med eosinofil esofagit, kommer också att presenteras.

I år kan registrerade deltagare se företagspresentationer live och även få tillgång till en inspelad version. Sarah Fredriksson kommer att presentera Aqilion på Biotech Showcase 14 januari kl 11.00.

- Jag ser fram emot möjligheten att träffa investerare och potentiella partners under JP Morgan-veckan. Det är ett exceptionellt bra tillfälle att presentera nya resultat och att interagera med en publik som har unik branschkunskap och spetskompetens. Det är ett nöje för mig att presentera AQILION och våra ambitioner och mål för framtiden, säger Sarah Fredriksson, VD för Aqilion.

Biotech Showcase, producerad av Demy-Colton och EBD Group, är en investerarkonferens fokuserad på att driva framsteg inom terapeutisk utveckling genom att tillhandahålla en sofistikerad nätverksplattform för chefer och investerare som främjar investerings- och partnerskapsmöjligheter. Konferensen äger rum varje år i San Francisco under en av branschens största sammankomster och mest hektiska veckor.

- Vi är glada över att AQILION kommer att medverka med oss i San Francisco och presentera på Biotech Showcase i år. Biotech Showcase är en utmärkt möjlighet för life science-entreprenörer och investerare att mötas för att upptäcka potentialen hos innovativ teknik som kommer att driva framtiden för människors hälsa, säger Sara Demy, VD för Demy-Colton.

#### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Sarah Fredriksson, vd, AQILION AB, + 46 (0)70 261 4575, [sarah.fredriksson@aqilion.com](mailto:sarah.fredriksson@aqilion.com)

#### **Om Biotech Showcase™**

Biotech Showcase är en investerar- och nätverkskonferens som syftar till att ge privata och offentliga bioteknik- och biovetenskapsföretag en möjlighet att presentera för och träffa investerare och chefer inom läkemedelsindustrin på ett och samma ställe. Investerare och chefer inom läkemedelsindustrin från hela världen samlas på Biotech Showcase under denna "bellweather week" och sätter tonen för det kommande året. Nu på sitt 17:e år erbjuder denna väletablerade, högt respekterade konferens flera parallella spår med företagspresentationer, plenarsessioner, workshops, nätverk och möjlighet att boka en-till-en-möten. Biotech Showcase produceras av Demy-Colton och EBD Group. Båda organisationerna har en lång historia av att

producera högkvalitativa program som stödjer biotekniksektorn och den bredare life science industrin.

### **Om Aqilion**

Aqilion är ett bioteknikbolag som fokuserar på att utveckla nya innovativa behandlingar för sjukdomar orsakade av kronisk inflammation och dysfunktionella immunologiska reaktioner som till exempel autoimmuna sjukdomar.

Vi identifierar innovativa idéer som har potential att bli nya läkemedel och förädlar dem till kommersiellt intressanta projekt. De idéer som vi väljer är baserade på solid vetenskaplig grund där vi med rimliga antaganden tydligt kan förstå underliggande biologi, klinisk relevans och patientnytta.

Bolaget är främst aktivt i de tidiga faserna av läkemedelsutveckling, från idéstadiet till proof-of-concept i kliniska studier. Aqilion driver sina utvecklingsprogram i en delvis virtuell organisation i nära samarbete med utvalda partners med särskild spetskunskap inom läkemedelsutveckling.

AQILION AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med huvudkontor i Helsingborg.  
[www.aqilion.com](http://www.aqilion.com)